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

annesso pertinenziale vano di cantina al piano seminterrato, il tutto censito nel catasto 

fabbricati del detto comune come segue: 

foglio 7, mappale 796, subalterno 13, Via Enrico Fermi n. 56, scala A1, piano 1-S1, 

categoria A/3, classe 6, consistenza vani 4, superficie catastale totale mq. 88, superficie 

catastale totale escluse aree scoperte mq. 80, rendita Euro 299,55 (l’appartamento e la 

cantina). 

Coerenze:  

- dell’appartamento: a nord parti comuni (giardino e cortile comune); a est unità 

immobiliare di altra proprietà; a sud unità immobiliare di altra proprietà; a ovest parti 

comuni (vano scala); 

- della cantina: a nord vano cantina di altra proprietà; a est vano cantina di altra proprietà; 

a sud parti comuni (corridoio piano cantinato); a ovest particella 796.  

b) In Comune di Trezzano sul Naviglio (MI), Via Pirandello n. 1: 

- box autorimessa al piano seminterrato, pertinenziale all’appartamento sopra indicato alla 

lettera a), censito nel catasto fabbricati del detto comune come segue: 

foglio 7, mappale 796, subalterno 56, Via Pirandello Luigi n. 1, piano S1, categoria C/6, 

classe 5, consistenza mq. 13, superficie catastale totale mq. 15, rendita Euro 47,00. 

Coerenze: a nord parti comuni (corsello Box); a est unità immobiliare di altra proprietà; a 

sud unità immobiliare di altra proprietà; a ovest unità immobiliare di altra proprietà. 

c) In Comune di Trezzano sul Naviglio (MI), Via Pirandello n. 1: 

- posto auto coperto al piano seminterrato, pertinenziale all’appartamento sopra indicato 

alla lettera a), censito nel catasto fabbricati del detto comune come segue: 

foglio 7, mappale 796, subalterno 85, Via Pirandello Luigi n. 1, piano S1, categoria C/6, 

classe 3, consistenza mq. 15, superficie catastale totale mq. 15, rendita Euro 39,51. 

Coerenze: a nord parti comuni (corsello Box); a est unità immobiliare di altra proprietà; a 

sud unità immobiliare di altra proprietà; a ovest unità immobiliare di altra proprietà. 

Con ogni accessorio e pertinenza e con la proporzionale quota di comproprietà degli enti 

comuni condominiali. 

OSSERVAZIONI: Si precisa che dal titolo di provenienza, costituito dall’atto del notaio 

Chiara Bardelli del 23.11.2015, rep. n. 2267/1114, risulta che il box censito al foglio 7, 

mapp. 796, sub. 56 e il posto auto censito al foglio 7, mapp. 796, sub. 85, sono 

pertinenziali all’appartamento censito al foglio 7, mapp. 796, sub. 13. A tenore della 

Convenzione edilizia stipulata tra il Comune di Trezzano sul Naviglio e la società 

costruttrice a rogito notaio Enrico Lainati del 06/08/2008, rep. n. 24880/11156, i box e i 

posti auto pertinenziali agli appartamenti non possono essere alienati separatamente dagli 

stessi. 

Lotto 2 

In Comune di Trezzano sul Naviglio (MI), Via Pirandello n. 1: 

- box autorimessa al piano seminterrato censito nel catasto fabbricati del detto comune 

come segue: 
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foglio 7, mappale 796, subalterno 80, Via Pirandello Luigi n. 1, piano S1, categoria C/6, 

classe 5, consistenza mq. 13, superficie catastale totale mq. 15, rendita Euro 47,00. 

Coerenze: a nord unità immobiliare di altra proprietà; a est unità immobiliare di altra 

proprietà; a sud parti comuni (corsello Box); a ovest unità immobiliare di altra proprietà.  

Con ogni accessorio e pertinenza e con la proporzionale quota di comproprietà degli enti 

comuni condominiali. 

Lotto 3 

In Comune di Trezzano sul Naviglio (MI), Via Pirandello n. 1: 

- box autorimessa al piano seminterrato censito nel catasto fabbricati del detto comune 

come segue: 

foglio 7, mappale 796, subalterno 83, Via Pirandello Luigi n. 1, piano S1, categoria C/6, 

classe 5, consistenza mq. 13, superficie catastale totale mq. 15, rendita Euro 47,00. 

Coerenze: a nord parti comuni (corsello Box); a est unità immobiliare di altra proprietà; a 

sud unità immobiliare di altra proprietà; a ovest unità immobiliare di altra proprietà. 
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